Consórcio Interfederativo de Saúde
              da Região do Contestado

   Bela Vista do Toldo  -  Canoinhas  -  Irineópolis   - Itaiópolis  - Mafra

Major Vieira - Monte Castelo  -  Papanduva -  Porto União - Três Barras

Rua João da Cruz Kreiling, 1085           -                Fone: (47) 3622-4530

89460-154                  -              CANOINHAS                      -                SANTA CATARINA
e-mail: cisamurc@amplanorte.org.br

 Canoinhas, 18 de novembro de 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2025

Aos: PREFEITOS DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS

Convocamos para Assembleia Geral Extraordinária do Colegiado de Prefeitos do CISAMURC, que

acontecerá no dia 05/12/2025, às 11:00 horas, na sede da AMPLANORTE em Mafra – SC, tendo

como pauta:

1- Apresentação do quadro situacional do CISAMURC;

2- Eleição da Diretoria Executiva do CISAMURC 2026;

3- Apreciação e deliberação da proposta de Rateio para exercício 2026;

4- Apreciação e deliberação da proposta Orçamentária para exercício 2026;

5- Assuntos gerais

Atenciosamente,

          JULIANO POZZI PEREIRA

Prefeito Municipal de Irineópolis
PRESIDENTE

		2025-11-18T13:57:02-0300
	CONSORCIO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIAO DO C:03887256000150